
 

Palvelualue: Kaupunkipalvelut 1–3 kk 2026 

 

 
Toimielin: Kaupunkipalvelujen lautakunta 

 
Vastuuhenkilö: Kaupunkipalvelujen johtaja 

 
 

1 000 €     TP 2025     TA 2026     KS 1-3     Tot 1–3     TP arvio     

Toimintatuotot   2 783   2 517  595  578  2 517 

Toimintakulut     -16 954 -16 812  -4 082  -4 074  -16 812 

Toimintakate     -14 171  -14 295  -3 487  -3 496  -14 295  

 
 

Olennaiset tapahtumat toimintavuotena 

Kasvatus ja opetus 
 
Varhaiskasvatus  
 
Varhaiskasvatus täyttää tänä vuonna 80-vuotta ja Pohjoisahon päiväkoti 50-vuotta. Molempia 
tapahtumia juhlistetaan vuoden aikana. Pohjoisahon päiväkoti juhlii keväällä ja koko 
varhaiskasvatuksen juhlat vietetään lauantaina 7.11.2026. Juhlien suunnittelu on aloitettu. 
 
Varhaiskasvatuksessa tehtiin Valssilla, digitaalisella laadunarviointijärjestelmällä ensimmäinen 
kysely henkilökunnalle. Kyselyn aiheena oli Leikki, jonka merkitys korostuu sekä 
varhaiskasvatuksen että esiopetuksen opetussuunnitelmissa. Myös huoltajille tehtiin kysely 
aiheesta.  Kyselyjen pohjalta nostetaan kehittämiskohteet seuraavalle toimintakaudelle.  
 
Esiopetuksen opetussuunnitelman sekä varhaiskasvatussuunnitelman perusteet muuttuvat ja 
muutokset astuvat voimaan molempien osalta 1.8.2026. Paikallisesti on paneuduttu alkuvuonna 
tuleviin muutoksiin. 
 
Varhaiskasvatuksen johtaja on osallistunut esiopetuksen maakunnalliseen OPS-työpajaan. 
Henkilöstölle on ollut aiheesta webinaareja. Liikunnallisen elämäntavan edistäminen korostuu 
muutoksissa. Pohjois-Karjalan Liikunta ry:stä (Pokali) vieraillut kaikissa yksiköissä Jekku-jänö 
ohjaamassa lapsille liikunnallisia aamupäiviä. Henkilökunnalle pidetty työpajat motoristen 
taitojen kehittämisestä eri ikäisten lasten kanssa.  
 
Outokummun sekä Polvijärven varhaiskasvatuksen henkilöstöllä oli yhteinen koulutuspäivä 
Outokummussa. Koulutuksen aiheena oli Aivoergonomia.  
 
Varhaiskasvatus järjesti yhdessä perusopetuksen kanssa Huomaa hyvä -huoltajaillan.  
Varhaiskasvatuksen sekä perusopetuksen esihenkilöillä oli yhteinen Huomaa hyvä koulutusilta- 
päivä. 
 
Perusopetus 
 
Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteet muuttuvat ja muutokset astuvat voimaan 
1.8.2026. Kummun koulu on osallistunut seudulliseen opetussuunnitelmatyöhön liikunnallisen 
elämäntavan jaS2 –kielen opetussuunnitelman työstämiseen. Henkilöstöä on infottu 
henkilöstökokouksissa opetussuunnitelmauudistuksista.  
 
Henkilöstöä on koulutettu tekoälyn käytöstä ja sen vaikutuksesta opetustyöhön. 
 



OOKOO ja U20 – maajoukkue järjestivät luistelutapahtuman 1.-2.luokkalaisille. 
Luokka-asteille 3.-7. järjestettiin valinnaisaine-esittelyt. 
Luokka-asteet 3.-9. vastasivat Hyvinvointiprofiilikyselyyn tammikuun aikana. Kyselyssä esille 
nousi kiireen tuntu yläkoulussa ja tähän liittyen kaikissa 7.-9.luokissa tehtiin tarkempi kysely 
kiireestä ja miten siihen voitaisiin tehdä muutos. 
Luokka-asteille E-4 pidettiin Virpomisvitsojen siunaus –tilaisuus yhteistyössä Taipaleen 
seurakunnan kanssa. 
6. ja 9.luokat osallistuivat Yrityskyläpäivään. 
8. luokat vierailivat Taidetestaaja -järjestelmän tukemana Joensuun kaupungin teatterissa.  
8. luokille toteutettiin ruokasalissa ajoneuvo- ja kuljetusalan pilottihankkeen 
ammattialaesittely. 
9.luokille järjestettiin OP:n taloustunti, aiheena Vastuullinen kuluttaminen ja yrittäjyys. 
9. luokat kävivät yhteishakuun liittyen vierailulla Okun koneistuspalvelussa. 
Oltiin mukana Kesätyökarnevaalien järjestämisessä, kohderyhmänä 9.luokat. 
Viikolla 12 koulussa huomioitiin Yhdenvertaisuus ja suvaitsevaisuus –teemaa monin eri tavoin. 
Kuukausittain jokaiselle luokalle pidetään Hyvinvointitunnit eri teemoilla. Lisäksi kuukausittain 
pidetään Kummi-oppilas välkät, jossa isommat oppilaat leikittävät pienempiä. 
Sanomalehtiviikolla järjestettiin toimittaja –vierailuja eri ikäluokille 
Koulun oppilaat ja henkilöstö osallistuivat Vanhojen tansseihin ja penkkareihin. 
Koko koulun talviliikuntapäivä järjestettiin pitkästä aikaa.  
 
Koulunuorisotyöntekijä järjestää säännöllisesti välituntitoimintaa. 
 
Lukio 
 
Lukio vei läpi viimeiset vanhan koejärjestelmän ylioppilaskokeet ja on aloittanut uuden 
järjestelmän perehdytyksen opettajille ja opiskelijoille (Abitti 2). Lukion opetustarjonnassa 
järjestettiin ensimmäinen mediakritiikki-opintojakso. Lukioyhteistyön puitteissa järjestettiin 
neljän lukion yhteiset opettajien aineryhmäpäivät 27.-29.1.2026. Aineryhmäpäivissä opettajat 
suunnittelivat yhteistyön uusia muotoja, jakoivat opetukseen liittyviä käytäntöjä ja perehtyivät 
lukiokoulutuksen tuleviin muutoksiin. Yhteistyökoulujen rehtorit ovat kokoontuneet kaksi 
kertaa ja oppilaskunnat kerran (Amazing Race-toimintapäivän suunnittelu). 
 
Nuorisopalvelut 
 
Talvilomadiskot järjestettiin viikolla 10. 
Kirvo on ollut avoinna säännöllisesti neljänä päivän viikossa klo 10.45 - 15/18/20. 
 
Ruokapalvelut 
 
Vilkas-teemaviikon ruokia tarjottiin viikoilla 5-6. Toiveruokapäivä oli 27.2. 
Kansainvälisyysviikko toteutettiin viikolla 12. 
Asiakaskyselyt esiopetuksen, perusopetuksen ja lukion ruokailijoille toteutettiin Webropolilla 
sekä päiväkodeille paperilomakkeilla ovat parhaillaan menossa. 
Makuraati kokoontui 31.3. maistelemaan uusia kouluruokia. 
Ruokapalvelujen vakinaisesta henkilöstöstä 25 % eläköityy tänä vuonna, jäljelle jää vain 6 
henkilöä. Loppuvuonna tarvitaan ruokapalvelutyöntekijän toimien täyttämisiä. 
 
Elämänlaatu 
 
Uimahalli täyttää tänä vuonna 50 vuotta. Avajaispäivä oli 10.3.1976 
Uimahallin sunnuntainaukioloaikakokeilu järjestettiin 4.1-8.3 klo 12-16.  
Uimahallin ja kuntosalin yhdistelmäkortti otettiin käyttöön ja Kaukon päivän ilmainen uinti 
Outokummun energian tarjoamana toteutettiin 3.3.2026. 
Security expert client kulunvalvonta ja ovien aikaohjaus järjestelmään siirtyminen 
uimahalli/urheilutalolla sekä Turula Engineer areenalla on valmistelussa. 
Kuntosalille on tehty muutamia laitehankintoja.  
Osallistuttiin Ikiliikkuja viikolle 9-13.3. 



Kyykerin kenttää jäädytettiin tammi-maaliskuun ajan. 
Pulkkamäen avajaisia vietettiin Perheiden päivänä 28.2. 
Pohjois-Karjalan urheilugaalassa palkittiin vuoden liikuntapaikkatyöntekijänä Outokummun 
kaupungin palveluksessa oleva henkilö. 
Unicefin lapsiystävällisen kunnan toimintasuunnitelmaa toteutettu mm. Lapsiystävällinen 
kunta-juttusarjaa julkaisemalla. 
Kaupunginpalvelujen lautakunnalle järjestettiin perehdytys ehkäisevä päihdetyö Pohjois-
Karjalassa ja Outokummussa.  
Valmisteltiin Läntisen alueen opiskeluhuollon tulevaisuusseminaaria 
 
Kulttuuri ja matkailu 
 
Ystävänpäiväetkot 13.2. museolla, avoimet ovet, samoin hiihtolomaviikolla 1 ilmaispäivä ja 
pidennetty aukiolo (96 kävijää). Trüstedt-päivä 17.3. Residenssin ulostuloja 6. Vierailuesityksiä 4 
(mm. Päiväkodissa Metsän arvoitus) ja 1 konsertti (Case Kämäräinen). Riverian tanssisooloja 4 
esitystä (180 katsojaa). Osallistuttu matkamessuille tammikuussa Helsingissä ja häämessuille 
maaliskuussa Joensuussa. Teemalla Kevätrieha (viikot 21-22) tehty markkinointia eskareille ja 
kouluille sähköpostilla sekä some-markkinoinnilla. Lehtimarkkinointia 2 kpl. Liitytty Suomen 
Teollisuusperintöreittiin. Esittelyvideo julkistettu somessa 30.3.  
  

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä 

Kaupungin väkimäärän vähetessä ja valtion talouden kiristyessä palvelutarjonnan laajuutta ja 
toteutustapaa mietittävä kriittisesti. 
 

Sisäinen valvonta ja riskien hallinta 

Toteutetaan suunnitelman mukaisesti. 

 


